Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 1ª Votação

6 - Projeto de Lei
Ordinária nº 49 de
2022
Processo: 49/2022
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2022, no valor de R$ 1.710,92 (um mil, setecentos e dez reais e noventa
e dois centavos) e dá outras providências. 

Obs.: Quórum Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 1ª Votação

7 - Projeto de Lei
Ordinária nº 51 de
2022
Processo: 51/2022
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2022, no valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais) e dá outras
providências. 

Obs.: Quórum Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 1ª Votação

Câmara Municipal de Pato Branco
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Pauta da 30ª Sessão Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 17ª Legislatura (2021 -